
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР  

ГИМНАЗИЯ № 54 ИМЕНИ ВАСИЛИЯ КОЦАРЕНКО 
им. Дзержинского ул., д. 24, г. Краснодар, 350051, тел. /факс (861) 224-63-11 

e-mail: school54@kubannet.ru 

 

 

П Р И К А З 

8.12.2023 г.                                                                                                 №     -о 
г. Краснодар 

 

                              О проведении  «Российской недели школьного питания» 

                                              в МАОУ гимназии № 54 

 

      На основании поручения  департамента образования администрации 

муниципального образования город Краснодар от 08.12.2023, в целях  организации 

работы по пропаганде здорового образа жизни среди учащихся МАОУ гимназии № 

54  п р и к а з ы в а ю:  

1. Провести в период  с 11 по 15  декабря 2023 года Российскую неделю 

школьного питания.  

2. Утвердить план проведения Российской недели школьного питания.  

(приложение №1). Отв. зам. директора Воскресенская Н.С., советник по 

воспитанию Никонова К.Ю. 

3. Организовать участие учащихся в мероприятиях недели здоровья  

обучающихся 1-11  классов. Отв. классные руководители 1-11 классов.  

4. Донести информацию классным руководителям 1-11 классов, что ФЦМПО 

подготовлено и размещено на официальном сайте издание « Уроки о здоровом 

питании школьников». Отв. Симакова И.Р., зам. директора. 

5. Предоставлять фотоотчет заместителю директора Воскресенской Н.С., 

ответственным за мероприятия в сообщество ВК:  Климентьеву М.Г.,  

телеграмм канала Никоновой К.Ю., Якимовой М.В. . 

6. Разместить на школьном сайте информацию о проведении и об итогах 

проведения  недели  в срок до 15.12.2023г . Отв. Лядова О.Н., учитель 

математики. 

7. Возложить обязанности на исполнение данного приказа на заместителя 

директора Воскресенскую Н.С.  

8.  Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

Директор МАОУ гимназии № 54                                   Н.В. Россошных 

mailto:school54@kubannet.ru


 


		2023-12-11T10:16:55+0300
	Россошных Наталья Викторовна
	Я являюсь автором этого документа




